
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 31 жовтня 2024 року                                                                              № 221 

 

Про затвердження Протоколу громадських слухань та створення  

погоджувальної (узгоджувальної) комісії   

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою КМУ від 25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні» (в редакції від 21.10.2022 № 1196), Постановою КМУ від 01.09.2021 № 926 

«Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації», Протоколом громадських слухань 

щодо врахування громадських інтересів по матеріалах містобудівної 

документації: «Комплексний план просторового розвитку території Гірської 

сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області та 

звіт про стратегічну екологічну оцінку до нього» від 09.10.2024 (далі – Протокол 

громадських слухань), розглянувши клопотання начальника УЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради від 30.10.2024 № 01-01/391 вх. № 4742-02-14-24 від 

30.10.2024 про затвердження Протоколу громадських слухань та створення 

погоджувальної (узгоджувальної) комісії щодо узгодження спірних питань 

згідно поданих пропозицій (зауважень) громадськості, наданих в установленому 

порядку протягом строку проведення Громадського обговорення (далі – Комісія) 

чисельним складом у кількості 22 (двадцять дві) особи з числа уповноважених 

представників громадськості, Гірської сільської ради, виконавчого комітету 

Гірської сільської ради, посадових осіб Замовника містобудівної документації, 

представників органів містобудування та архітектури, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Протокол громадських слухань щодо врахування громадських 

інтересів по матеріалах містобудівної документації: «Комплексний план 

просторового розвитку території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області та звіт про стратегічну екологічну 

оцінку до нього» від 09.10.2024 (копія Додаток 3). 

2. Створити погоджувальну (узгоджувальну) комісію щодо узгодження 

спірних питань згідно поданих пропозицій (зауважень) громадськості, наданих в 



установленому порядку протягом строку проведення протягом строку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів по 

матеріалах містобудівної документації: «Комплексний план просторового 

розвитку території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського 

району Київської області та звіт про стратегічну екологічну оцінку до нього» 

(далі -Комісія) (Додаток 1). 

3. Затвердити Положення про Комісію (Додаток 2). 

4. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


